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OBJEDNÁVKA č.w 0014/2020/KH/0 '

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47115068 DIČ: CZ47115068

Moravskoslezský kraj Česká tisková kancelář,

povolená zkratka CTK

28. říina 2771/117 Opletalova 7/5

70218 Ostrava 11144 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH—4

Objednáváme u Vás:

zpravodajskou aplikace News Select ČTK v mobilu pro jednoho uživatele v období od ledna 2020 do 31. 12. 20
20.

Jedná se o výběry důležitých zpráv. Seriózní, nestranné a nekomentované zprávy jsou v ní k dispozici v širším rozsahu

a dříve, než se objeví na internetu nebo v médiích, a to v přehledném uživatelském prostředí se snadnou obslu

Časový průběh: leden až prosinec 2020

Celková cena nepřesáhne 155.760 Kč bez DPH, tj. 188.470 Kč vč. DPH

Fakturováno bude průběžně měsíčně, na základě dodavatelem vystavených faktur. Faktury se budou zasílat na

podatelnu: posta©msk.cz

Datum požadovaného splnění: 3 1.12.2020

Přílohy: >

upozomšní: úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

,v:
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušne castky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodr

faktuře uhradí v termínu splatnostř—této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místn

daně v případě, že: '

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s pote

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládané

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení neprav

považována za neplatnou.

hou.

elektronickou

oty uvedené na

ě příslušného správce

nciáině pozdní úhradou

, o střetu zájmů, ve

osoba vlastní podíl

divé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 188 470,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





Předmět: ' FW: Zaslání podepsané objednávky č. 0014/2020/KH/O a prosba o potvrzení jejího přijetí

Sent: Tuesday, January 7, 2020 3:42 PM

To: Objednávky <Objednavky©msk.cz>

Subject: FW: Zaslání podepsané objednávky č. 0014/2020/KH/O a prosba okpotvrzeníjejího přijet
_\

Dobrý den, zasílám Vám ještě jednu akceptaci - přijetí objednávky dodavatelem.

S přáním pěkných dní

Sent: Tuesday, January 7, 2020 3:19 PM ,

Subject: RE: Zaslání podepsané objednávky č. 0014/2020/KH/O a prosba o potvrzeníjejího přijetí

Dobrý den,

děkuji a potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

Česká tisková kancelář

Sídlo: Opletalova 5—7, 111 41 Praha 1, Česká republika

Subject: Zaslání podepsané objednávky č. 0014/2020/KH/O a prosba o potvrzení jejího přijetí

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám podepsanou objednávku č. 0014/2020/KH/O na zpravodajskou aplikaci News Select ČTK

v mobilu pro jednoho uživatele na celý rok 2020, v celkové maximální výši 188 470 Kč vč. DPH.

Objednávka nabude účinnosti zveřejněním v registru smluv, proto prosím o potvrzení přijetí obiednávkv na můi e-

mail. ,

Faktury prosím zasílejte průběžně měsíčně na adresu elektronické podatelny: posta©msk.cz

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den.
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S přáním pěkných dní

a Mafuvsšas—šežský
kýč"

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

web: www.msk.cz

33 let

od samtu

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy rízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Gdesílatel tohoto e-mailu informuje adresáta, že ČTK vyžaduje k platnosti právního jednání pšsemnou formu s výjimkou jednání realizovaného

prostřednictvím elektronických systémů ČTK (Fotobanka, Videobanka, Protext, NewsMarke-t, lntobanka).

Dále informuje adresáta, že smlouva s ČTK nemůže být uzavřena, pokud není výslovná shoda o všech jejich náležitostech ČTK si vyhrazuje právo ukončit

jednání o uzavření smlouvy kdykoši, a to ;: jakéhokoiiv důvodu nebo ! bez uvedení důvodu. Obsahuje-li tento e-meil nabídku ČTK vylučuje přijetí nabídky s

dodatkem či odchylkou.

Pokud je tento mail kvitancí ve smyslu & 1949, odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., ČTK výslovně sděluje, že kvitance o zaplacení jakékoiiv splátky dluhu

neznamená, že byla současně zaplacena jakákoliv část téhož dluhu splatná dříve, & kvitance o splátce jistiny neznamená, že bylo zaplaceno také

přislušenství pohledávky.
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